
JMK 63789/2025 ORR   

1 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

__________________________________________________________________________________ 
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
Zastoupený: Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem 
IČ: 70888337 
 
 
II. Informace o veřejné zakázce 

 
III. Předmět veřejné zakázky 
Zpracování žádostí o finanční podporu se bude týkat zejména projektů předkládaných do Operačních 
programů pro programové období 2021 – 2027, dalších aktuálně vyhlášených výzev z ostatních 
programů financovaných z fondů Evropské unie (např. Národní plán obnovy, Modernizační fond a 
přeshraniční spolupráce), případně z národních dotačních programů vyhlašovaných příslušnými 
ministerstvy a fondy v těchto 4 samostatných oblastech: 

1) Rozvojové projekty - investiční (zejména IROP, NPO, OP TAK, MDF, EU4Health, INTERREG, OPD),  
2) Rozvojové projekty - neinvestiční (zejména OPZ+, OP JAK), 
3) Energetická hospodárnost, životní prostředí (zejména projekty z OPŽP, NPO, MDF),  
4) Národní projekty, tj. projekty financované z národních dotačních programů, státních fondů, 

případně agentur. 
 

4 samostatné části veřejné zakázky: 

Část 1 - Rozvojové projekty – investiční,  
Část 2 - Rozvojové projekty – neinvestiční,  
Část 3 - Energetická hospodárnost, životní prostředí,  
Část 4 - Národní projekty.  
 
 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 
Jedná se o rámcovou smlouvu s předpokládanou hodnotou 4 500 000 Kč bez DPH. 
 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky: Uzavření rámcové smlouvy na zajištění zpracování kompletních 
žádostí o finanční podporu Jihomoravského kraje 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

  



JMK 63789/2025 ORR   

2 

 

Dílčí část veřejné zakázky č. 1 – Rozvojové projekty investiční 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dílčí část veřejné zakázky č. 2 – Rozvojové projekty neinvestiční 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dílčí část veřejné zakázky č. 3 – Energetická hospodárnost, životní prostředí 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dílčí část veřejné zakázky č. 4  – Národní projekty 

Identifikační údaje 
účastníka 

Cena za 
žádost o 
finanční 
podporu 
bez DPH 

Cena za Studii 
proveditelnosti 

bez DPH 

Pořadí 
nabídky 

ND agentura s.r.o. 
(IČ: 06424538) 

14 999 Kč 89 899 Kč 3 

RPA Dotace, s.r.o. 
(IČ: 01399357) 76 000 Kč 10 000 Kč 1 

Plus Projekt, s.r.o. 
(IČ: 08671427) 30 000 Kč 59 000 Kč 2 

Identifikační údaje 
účastníka 

Cena za 
žádost o 
finanční 

podporu bez 
DPH 

Cena za Studii 
proveditelnosti 

bez DPH 

Pořadí 
nabídky 

Grant Help, s.r.o. 
(IČ: 27645240) 160 000 Kč 90 000 Kč 3 

RPA Dotace, s.r.o. 
(IČ: 01399357) 88 000 Kč 10 000 Kč 1 

BeePartner a.s. 
(IČ: 03589277) 20 000 Kč 110 000 Kč 2 

Identifikační údaje 
účastníka 

Cena za 
žádost o 
finanční 

podporu bez 
DPH 

Cena za Studii 
proveditelnosti 

bez DPH 

Pořadí 
nabídky 

ND agentura s.r.o. 
(IČ: 06424538) 65 000 Kč 8 900 Kč 2 

RPA Dotace, s.r.o. 
(IČ: 01399357) 89 000 Kč 5 000 Kč 3 

Plus Projekt, s.r.o. 
(IČ: 08671427) 37 000 Kč 37 000 Kč 1 

Identifikační údaje účastníka Cena za dílo 
Počet 
významných 
služeb 

ND agentura s.r.o. 
(IČ: 06424538) 64 900 Kč 3 

RPA Dotace, s.r.o. 
(IČ: 01399357) 64 000 Kč 2 



JMK 63789/2025 ORR   

3 

 

 
 
 

 
V. Označení účastníků zadávacího řízení 
 
 
Dílčí část veřejné zakázky č. 1 – Rozvojové projekty investiční 

 
 

Dílčí část veřejné zakázky č. 2 – Rozvojové projekty neinvestiční 

 
 
Dílčí část veřejné zakázky č. 3 – Energetická hospodárnost, životní prostředí 

Plus Projekt, s.r.o. 
(IČ: 08671427) 59 000 Kč 1 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje účastníka 

1. enovation s.r.o. 
(IČ: 27909751) 

2. ND agentura s.r.o. 
(IČ: 06424538) 

3. 
Grant Help, s.r.o. 
(IČ: 27645240) 

4. RPA Dotace, s.r.o. 
(IČ: 01399357) 

5. Asistenční centrum, a. s. 
(IČ: 63144883) 

6. Plus Projekt, s.r.o. 
(IČ: 08671427) 

7. BeePartner a.s. 
(IČ: 03589277) 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje účastníka 

1. enovation s.r.o. 
(IČ: 27909751) 

2. 
Grant Help, s.r.o. 
(IČ: 27645240) 

3. RPA Dotace, s.r.o. 
(IČ: 01399357) 

4. Asistenční centrum, a. s. 
(IČ: 63144883) 

5. 
BeePartner a.s. 
(IČ: 03589277) 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje účastníka 



JMK 63789/2025 ORR   

4 

 

 
 
Dílčí část veřejné zakázky č. 4  – Národní projekty 

 
VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení 
Žádný účastník nebyl vyloučen. 
 
VII. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 
 

Dílčí část veřejné zakázky č. 1 – Rozvojové projekty investiční 

- RPA Dotace, s.r.o., se sídlem Brno – Líšeň, Koutného 2269/3, PSČ 628 00, IČ: 01399357, 
- Plus Projekt, s.r.o., se sídlem třída Kpt. Jaroše 1936/19, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 

08671427 
- ND agentura s.r.o., se sídlem nám. T. G. Masaryka 1281, 760 01 Zlín, IČ: 06424538; 

 

 

 

1. enovation s.r.o. 
(IČ: 27909751) 

2. ND agentura s.r.o. 
(IČ: 06424538) 

3. 
Grant Help, s.r.o. 
(IČ: 27645240) 

4. RPA Dotace, s.r.o. 
(IČ: 01399357) 

5. Asistenční centrum, a. s. 
(IČ: 63144883) 

6. Plus Projekt, s.r.o. 
(IČ: 08671427) 

7. 
BeePartner a.s. 
(IČ: 03589277) 

Pořadové 
číslo Identifikační údaje účastníka 

1. enovation s.r.o. 
(IČ: 27909751) 

2. ND agentura s.r.o. 
(IČ: 06424538) 

3. 
Grant Help, s.r.o. 
(IČ: 27645240) 

4. RPA Dotace, s.r.o. 
(IČ: 01399357) 

5. Asistenční centrum, a. s. 
(IČ: 63144883) 

6. Plus Projekt, s.r.o. 
(IČ: 08671427) 

7. 
BeePartner a.s. 
(IČ: 03589277) 

 



JMK 63789/2025 ORR   

5 

 

Dílčí část veřejné zakázky č. 2 – Rozvojové projekty neinvestiční 

- RPA Dotace, s.r.o., se sídlem Brno – Líšeň, Koutného 2269/3, PSČ 628 00, IČ: 01399357, 
- BeePartner a.s., se sídlem nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec, IČ: 03589277, 
- Grant Help, s.r.o., se sídlem Praha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 828/23, PSČ 11000, 
IČ: 27645240; 

 

Dílčí část veřejné zakázky č. 3 – Energetická hospodárnost, životní prostředí 

- Plus Projekt, s.r.o., se sídlem třída Kpt. Jaroše 1936/19, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 
08671427, 

- ND agentura s.r.o., se sídlem nám. T. G. Masaryka 1281, 760 01 Zlín, IČ: 06424538,  
- RPA Dotace, s.r.o., se sídlem Brno – Líšeň, Koutného 2269/3, PSČ 628 00, IČ: 01399357; 

 
Dílčí část veřejné zakázky č. 4 – Národní projekty 

      - Plus Projekt, s.r.o., se sídlem třída Kpt. Jaroše 1936/19, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 
08671427, 

- RPA Dotace, s.r.o., se sídlem Brno – Líšeň, Koutného 2269/3, PSČ 628 00, IČ: 01399357, 
- ND agentura s.r.o., se sídlem nám. T. G. Masaryka 1281, 760 01 Zlín, IČ: 06424538.  

 
Účastníci podali nabídky, které se v každé části veřejné zakázky umístili na 1. – 3. místě v pořadí, 
účastníci splnili všechny požadavky stanovené Zákonem a zadavatelem uvedené v zadávací 
dokumentaci zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku a poskytli řádnou součinnost před 
uzavřením smlouvy. 
 
 
VI. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
nejsou známi 

 
 

VII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / jednacího řízení bez uveřejnění / řízení se 
soutěžním dialogem 

nerelevantní 
 
 
VIII. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
nerelevantní 
 
 
IX. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
nerelevantní 

 
 
X. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
nerelevantní 
 
 
XI. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k  tomu nebyla přijata žádná opatření. 

 

 



JMK 63789/2025 ORR   

6 

 

 
 
 
XII. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
nerelevantní 
 
 
XIII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

Zákona 
nerelevantní 
 
 
 
 
 
 

 
Ing. Ivo Minařík, MPA, 
vedoucí odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Jihomoravského kraje  


		2025-04-30T05:35:46+0000




